
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/294/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutów 

sołectwom położonym na terenie Gminy Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 604 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/294/2017 Rady Gminy Oława z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie nadania 

statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Oława, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Stanowice, w załączniku nr 29 § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działania sołtysa wspomaga rada sołecka składająca się z 7 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3965


		2024-07-18T10:46:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




